9. Χαρταγέννη Οχ. 10. Ὁροφίζει Οχ. 21. Λεκτικίφ Ch. cum  
Chron., Cedrenus p. 343. D, Λεκτικίφ Οχ.

pente cum copiis suis Romanam veniens, eam cepit; Maximoque eam copiis  
ejus omnibus deleto, cuncta ex Palatio usque ad aeneas statuas diripiuit.  
Senatores etiam superstites, cum uxoribus, captivos abduxit: inter quas  
et Eudoxiam quoque Augustam, quae illum accersiverat, filiamque ejus  
Placidiam, Olybrii Patricii (qui tum Constantinopoli commorabatur) uxo-  
rem et Eudociam etiam, virginem, in Africam ad Carthaginem captivas du-  
xit. Reversus itaque Zinzerichus, Eudociam minorem, virginem, Eode-  
xiae Augustae filiam, filio suo Honorio in uxorem dedit: utrisque, et ma-  
tre et filia, apud se in honore habitis.

Imperator autem Theodosius, ubi rescivisset filiam suam Eudoxiam  
Romae proditae auctorem fuisse, ei infensus erat; captivamque eam in  
Africa apud Zinzerichum, nec verbo de ea ullo apud eum habito, ma-  
nere sivit. Ipse vero Processu facto, ex Constantinopoli in Ephesum,  
Asiae urbem, devenit: ubi S. Jeannis Theologi aedem ingressus, fuisi pro-  
cibus, rogavit eum; quianam post se Imperium suscepturna esset? Qued  
ubi per somnum edocitus fuisse, Constantinopolim repetit. Non multo  
autem post temporis equitatum egressus, inter equitandum equo excusus  
est; luxataque ex casu spinac vertebra, in Palatium lectica delatus est.  
Tum vero vocata ad se sorore Pulchera Augusta, de Marciano, qui sibi

χερίαν εἶπεν αὐτῇ διὰ Μαρκιανὸν τὸν ἔχοντα μετ' αὐτὸν βασιλεῦσαι. καὶ μεταστειλάμενος Μαρκιανὸν τὸν ἀπὸ τριβούνων εἶπεν αὐτῷ ἐπὶ Ἀσπαρος καὶ τῶν συγκλητικῶν πάντων δὲ Ἐφάνη μοι, διτὶ σὲ δεῖ γενέσθαι βασιλέα μετ' ἐμέ. καὶ μεθ' ἡμέρας δύο τε-  
5 λευτῷ ὃ αὐτὸς Θεοδόσιος, ὧν ἐνιαυτῶν να'.

Μετὰ δὲ τὴν βασιλείαν τοῦ αὐτοῦ Θεοδόσιου ἐβασιλεύεσσεν ἀπὸ <sup>O 73</sup>  
<sub>D</sub> τῆς συγκλήτου στεφθεὶς ὁ θειότατος Μαρκιανός· ἦν δὲ μακρός,  
ἀπλόθριξ, πολιός, στυφόμενος τοὺς πόδας, ἔτους κατὰ Ἀγριό-  
χειαν υἱός, ἵνδικτιῶνος δ'. ἢ μόνον δὲ ἐβασιλεύεσσεν, ἐγάμησε τὴν  
10 ἀδελφὴν Θεοδόσιου τοῦ βασιλέως τὴν δέσποιναν Ποντιακήν, οὐ-  
σαν παρθένον ἐνιαυτῶν νδ'. ἐβασιλεύεσσε δὲ ἔτη 5' καὶ μῆνας ε':

Ἐπὶ δὲ τῆς αὐτοῦ βασιλείας ἔπαθεν ὑπὸ Θεομηνίας ἡ λεγομέ-  
νη Τρίπολις τῆς Φοινίκης παράλου μηνὶ γορπιαίῳ ἐν τυκτῃ.  
καὶ ἀνήγειρε τὸ δημόσιον τὸ θερινὸν πεσόντα τὸ λεγόμενον ὁ Ἰκα-  
15 φος. ἦν γὰρ ἐν αὐτῷ χαλκουργήματα δύο, ἄτινα καὶ αὐτά εἰσι Ε  
τῶν θεαμάτων, ὁ Ἰκαφος καὶ ὁ Δαίδαλος καὶ ὁ Βελλεροφῶν καὶ  
ὁ Πίγμασος ἥππος. καὶ τὸ Φακίδιον δὲ ἀνενέωσε καὶ ἄλλα φανερὰ  
τῆς πόλεως αὐτῆς σὺν τῷ ἀγωγῷ.